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Zastavka: Trebivlice,nam.

PRACOVNI DNY R

4 30A Min. Zastavka
Lib&eves,Risuty

5 Zelkovice

6 49LB TFebiince,Sepetely,rozc.0.5

7 WV Tiebivlice,nam.

8 2 Décany,rozc.0.5

9 4 Décany,Lukohorany,rozc.
6 Kostice,Vojnicky

10 8 Kostice,Vojnice

11 10 Kostice,samota

12 11 Kostice

13 41LA 14 Pocedélice,Volenice
42 Pocedélice,Orasice

14 45 Pogedslice

15 41NC

16

17

18 26NA

Poznamky:

A nejede pres zastavky Pogedélice,Orasice az Cerngice,$kola
L jede jen do zastavky Louny,CSAD

B nejede pres zastavky Pogedélice,Orasice az Cernéice,Prefa
N jede jen do zastavky Louny,aut.nadr.

C nejede pres zastavku Cernéice,$kola

& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 562704 Louny-Koétice-TFebiince-Libéeves,Risuty'
VSeobecné informace: 477 070 843, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Zéna
851
858
751
751
753
753
866
866

866
865

865

Min.

47
48
49

51
52
54
56
58
43
44
46
48

Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101

Plati od 02.04.2024 do 31.07.2024

Zastavka, pokracovani
Obora
Obora,Tranzitni plynovod
Cerngice,Prefa
Cerngice,$kola
Cerncice
Cernéice,nad pivovarem
Louny,zZel.st.
Louny,Praga
Louny,aut.nadr.
Louny,sokolovna
Louny,Luna
Louny,CSAD
Louny,EPL hl.vrat.

Zéna
864
864
861
861
861
861
801
801
801
801
801
801
801
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